РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

От 10.12.2018 г. Усть-Илимск № 217

О работе территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
на 2018-2019 учебном году

В целях подготовки рекомендаций по оказанию несовершеннолетним с
ограниченными возможностями здоровья и (или) отклонениями в поведении психолого-
медико-педагогической помощи и организации дальнейшего обучения и воспитания
несовершеннолетних, руководствуясь «Положением о психолого-медико-педагогической
комиссии муниципального образования «Усть-Илимский район», утвержденным
приказом Отдела образования Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район» от 10.09.2014 года № 96, руководствуясь п.62.2 Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»
(далее -  Отдел образования),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отметить приказ Отдела образования от 31.10.2018 № 188 «О работе
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии на 2018-2019
учебный год».

2. Утвердить следующий состав территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии (далее -  ТПМПК) по дошкольным образовательным учреждениям:

Руководитель ТПМПК -  Савенкова Вера Ильинична, ведущий специалист
Отдела образования;
Педагог-психолог ТПМПК -  Игнатьева Анна Юрьевна, методист
муниципального ресурсно-образовательного центра Отдела образования;
Педагог-психолог ТПМПК -  Вешкина Валентина Сергеевна, педагог-психолог
МОУ «Тубинская СОШ»;
Врач-психиатр Кондратьев Антон Сергеевич, участковый детский врач-
психиатр диспансерного отделения ОГБУЗ «Усть-Илимский областной
психоневрологический диспансер» (по согласованию);
Учитель-логопед ТПМПК -  Белянская Евгения Тимофеевна, учитель-логопед
МДОУ «Журавушка»;
Учитель-дефектолог ТПМПК -  Костюк Илона Николаевна, учитель-логопед
МОУ «Железнодорожная СОШ №2».

3. Утвердить следующий состав ТПМПК по общеобразовательным учреждениям:
Руководитель ТПМПК -  Савенкова Вера Ильинична, ведущий специалист
Отдела образования;
Педагог-психолог ТПМПК -  Игнатьева Анна Юрьевна, методист
муниципального ресурсно-образовательного центра Отдела образования;
Педагог-психолог ТПМПК -  Вешкина Валентина Сергеевна, педагог-психолог
МОУ «Тубинская СОШ»:

Врач-психиатр Кондратьев Антон Сергеевич, участковый детский врач-
психиатр диспансерного отделения ОГБУЗ «Усть-Илимский областной
психоневрологический диспансер» (по согласованию);
Учитель-логопед ТПМПК -  Азизова Наталья Владимировна, учитель-логопед
МБОУ «СОШ №15» (по согласованию);
Учитель-дефектолог -  Онучина Елена Рашидовна, заместитель директора
ГОКУ Иркутской области «Специальная (коррекционная) школа г. Усть-
Илимска (по согласованию);
Социальный педагог — Солдатова Г алина Евгеньевна, заведующая
организационно-методическим сектором МКУ «ЦРО» г. Усть-Илимска (по
согласованию).

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Отдела образования.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Савенкову Веру
Ильиничну, ведущего специалиста Отдела образования.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных